drastra ipsius domine Saure. Interrogata de va

lore ipsorum duorum ciforum et dixit se nes

cire. Interrogata utrum essent deaurati intus 
et desu]>er uel intus tantum et dixit se non re

cordari. Item interrogata utrum haberent pe

dem rotundum vel cayrat et si erant aliquibus 
signis signati et dixit se non recordari. Interro

gata de corrigiis, (pie erant, et dixit quod de 
serico cum platonis argenti. Interrogata si erant 
deaurati ipsi platoni ipsarum corrigiarum, et 
dixit quod sic de una et de alia non. Item in

terrogata de colore cirici ipsarum corrigiarum, 
et dixit se non recolere. —Item interrogata de 
ualore dicte pellis, et dixit se non recordari, set 
(piod erat multimi pulchra et magni ualoris. 
ítem tu i t interrogata quomodo scit predicta 
ipsi domine Saure peruenisse et dictus nobilis 
Sancius ut dictum est recepise et habuise, et 
dixit quia uidit cum esset ista testes socia ipsius 
domine Saure, et etiam audiuit ab ipsa domina 
ct dicto nobili ejus uiro pluribus uicibus dici. 
Item, interrogata utrum predicta omnia dictus 
nobilis habuit extimata nel inextimata, et dixit 
se nescire. Item fuit interrogata de ualore dic

tarum iianouarum, linteaminum, coopertorio

rum, ainiculariorum, trauersariorum, matala

fiorum, et lectuum, et anulorum, nec non om

nium predictorum; super quibus punctatim uel 
singulariter nec insimul extimationein in i|isis 
dixit se nescire deponere, sed dixit (piod dice

batur tunc per omnes domésticos ipsius nobilis 
Sancii quod illa omnia predicta ¡pie sibi per

uenerant ex dieta domi.:.: :i;at.'e sua et domino 
patre suo superius expresa super isto v.° capi

tulo ualebant comuni extimatione centum li

bras monete tunc curribilis. Item quod inter 
predicta et ilia que fuerunt dicte domine Saure 
presentata et donata die celebrationis matrimo

nii inter ipsam et dictum nobilem, extimabant 
comuni extimatione omnes domestici ipsorum 
conjugum ad ducentas quinquaginta libras mo

nete tunc curribilis. 

Super sexto capitulo interrogata, ct dixit 
super ipso capitulo nichil aliud scire nisi ut su

pra dixit super iij.", iiij." et v.° capitulis. Item 
fuit interrogata ad declarandum ipsum capitu. 

gata de ualore ipsarum aliarum diuersarum 
iocalium non expresse contentarum in dicto 
iiij.° capitulo. Super quibus nec altera ex ipsis 
rebus juramento interrogata dixit quod ualo

rem ponere nesciret. Interrogata quomodo ergo 
scit ipsa contenta in ipso capitulo ualore cen

tum quinquaginta libras, et dixit quod eo quia 
tunc per omnes de domo dicti nobilis, de quo

rum nominibus rpio ad prèsens non recolit, di

cebatur et erat fama et vox quod centum quin

quaginta libras et ultra ualebant. Interrogata de 
qua moneta, et dixit quod non alias expresa

bant monetam sed intendebatur et intendi de

bebat quod de moneta tunc curribilia videlicet 
florenum auri de Florencia ad xx. ! i v. e solidos. 

Super quinto capitulo interrogata, et dixit 
super ipso escire quod sequitur, videlicet quod 
domina Caterina uxor Ferrarli de Rosilione fe

cit heredem suam domiuam Sauram in capitu

lo contentam, cuius domine Caterine bona 
pertinenza ipsi domine Saure ratione hereditati, 
ipsius, habuit et rècepit domina Francisca vxor 
Petri Cabrit quondam, tamquam curatrix ipsius 
domine Saure, de quibus bonis erant in rebus 
tempore celebrationis matrimoni ipsius domine 
Saure et dicti nobilis in domo vel posse diete 
domine vxons dicti P. Cabrit quondam, Чипе 
ipsius domine curatricis, bona sequentia, que 
omnia, ista teste vidente, per sequens tempus 
tunc fuerunt transportate ad domimi ipsius no

bilis Sancii: Primo iiij . o r paria linteaminum am

piers de brino et tria paria cominals. Item iiij." r 

uanoas de brino scilicet duas primas et dims 
grossas, non recolit de quantis telis. Item vnutn 
coopertorium serici non recolit de ejus valore 
Item i i i j . o r trauarsers de fluxel et de plumba. 
Item sex auricularia inter alba et operata serico 
diuersorum colorimi. Item iiij . o r matalafia pul

cherrima, ij. de bort et ij. listats. Item i i i j . o r lec

tos postium cum marficis. Item xv. i r a nel sexde

cim anulos auri cum diuersis lapidibus, de qui

bus nec de colore nec valore ipsorum anulorum 
nec lapidum in ipsis inpresorum dixit se non 
recordari, set erant in ipsis lapidibus maracdes, 
safirs, turqueses et perles et alie lapides, igno

rando'cum non recordetur ista testis (piante 
erant de utrisque lapidibus, set inter omnes ipsi 
anuli fumiti dictis lapidibus erant quindecim 
uel sexdecim. Item dua marsupia auri magni 
valoris.—Item plura alia jocalia et bona de qui

bus ista non recolit quo ad presens. Item dixit 
ista testes quod ipsi domine Saure peruenerunt, 
et dictus nobilis Sancius habuit penes se et 

lum nel contenta in ilio, si scit quod domina 
Francisca vxor l'etri Cabrit quondam de suo 
proprio dederit ipsi domine Saure aliqua joca-
lia nel alia (pie iste testes nominatim sciat, et 
dixit quod non quod isti recordetur, nisi ut 
curatrix predicta ut dictum est. Generaliter uero 
interrogata si est instructa, docta, rogata uel 
subornata, nec si deponit aliquid in predictis 
amore, timore, fauore, odio, precio uel preci-
bus, dixit quod non. Item interrogata si attinet 
aliquid dictis pupillis et dixit quod sic, nam 
jiater ipsius testis et pater dicte domine Saure 
matris ipsarum pupillarum fuerttnt consangui
nei. Interrogata (piani partem mallet in predic
tis obtinere, et dixit quod pociorem in jure. 
Interrogata si in bonis traditis dicto nobili San-
cio ratione dotis vxoris sue incltiduntur bona, 
iocalia, arnesia et alias res (pie ista testis supe
rbis deponit fuisse diete domine Saure donata 
et presentata uel dimisa sen peruenta ut dictum 
est,(et) per dictum nobilem ut predicitur habita 
et recepta, et dixit quod nonymmo ultra dotem 
et alia sibi promisa peruenerunt sibi omnia 
predicta.